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Avis Regionale Svizzera

Hofackerstrasse 71, CH - 4132 Muttenz

Direttivo

Presidente

Inqui Vincenzo, Tel. 078 723 94 49
Sur la Cote 107, 2904 Bressaucourt

v.inqui@vtxmail.ch

Vicepresidente e Verbalista

Chiapparini Aurelio Tel. 044 833 36 51
Im Brunnacher 2d, 8306 Briittisellen
aurelio@chiapparini.ch

Segretaria
Mangia Anna Maria Tel. 032 422 46 91
Eglise 11, 2852 Courtételle

Tesoriere
Gandossi Alessandro Tel. 044 950 07 39
Im Spitz 7/5, 8330 Pfaffikon

anne-marie.mangia@bluewin.ch gandossi@gmx.ch
|consiglieri
Consigliere Consigliere

Lo Presti Salvatore Tel. 079 768 76 52
Allmendstrasse 15, 6300 Zug
salvatore.lopresti@sunrise.ch

Negro Nicola Tel. 079 316 85 07
Zelgweg 15, 8500 Frauenfeld
nicola.n@sunrise.ch

Responsabile Buone Brassi / Social Media / Sito
Latino Dario Tel. 076 578 40 41
Riedmuhlestrasse 6 8305 Dietlikon
dario.latino@bluewin.ch

Consigliere Nazionale

Virelli Antonio 079 2411816
Birmensdorferstr.28, 8953 Dietikon / ZH
virant@hispeed.ch

Consigliera: Segretaria Tesseramenti
Damante Carmela Tel. 079 562 87 23
8610 Uster

c.damante@hotmail.com

Consigliere

|Comissioni

Coordinatore: Commissione Progetti

Sator Sergio Tel. 079 364 21 62
Ob-Grabenmattstr. 15b 5452 Oberrohrdorf
sergio.sartor@gmx.ch

Segretaria: Commissione Progetti
Damante Carmela Tel. 079 562 87 23
8610 Uster

whotmgﬂ.com

|Revisori

Revisore

Ravizza Domenico Tel. 076 331 07 29
Dohlenweg 14, 8500 Frauenfeld
ravizza@dplanet.ch

Revisore

Meni Fabio Tel. 062 797 92 24
Weichlerweg 10_/ 4665 Oftringen
fabio.meni@sunrise.ch;

Revisore
Leoboldo Innocenti Tel. 076 514 66 75
Rue De Pervenches 416, 2800 Delemont

[Probiviri

Probiviri Probiviri

Marseglia Claudio Von Wyss Paola Tel. 044 281 32 78
8610 Uster Weineggstrasse 32, 8008 Zurigo

[Veritica Poteri

Verifica Poteri

Sartor Sergio Tel. 079 364 21 62
Ob-Grabenmattstr. 15b 5452 Oberrohrdorf
sergio.sartor@gmx.ch

Verifica Poteri
Berardi Giuseppe

Verifica Poteri
Rosamilia Maria Rosa
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Avis Comunale di Baden

Sonnenbergstr. 23, CH-5408 Ennetbaden

Presidente

Catalano Cristina Tel. 079 318 42 81
Latten 9. 5412 Gebenstorf
catalano.cri@hotmail.com

Vicepresidente
Schiavone Giovanni Tel. 079 709 38 35

Kuferweg 9 5415 Nussbaumen
soeedgiannil@gmail.com

Segretario

Corica Giuseppe 079 150 60 42
Untergasse 6, 5301 Station Siggenthal
anpico@hispeed.ch

Tesoriere
Gian Piero Giumelli tel. 076 372 00 65
Bergstrasse 36, 5430 Wettingen

andrea.giumelli@gmx.net

Avis Comunale di Delemont

Case postale 2037, CH-2800 Delemont 2

Presidente

Mangia Anna Maria Tel. 032 422 46 91
Eglise 11, 2852 Courtételle
anne-marie.mangia@bluewin.ch

Vicepresidente
Cacciatore Salvatore Tel. 032 426 60 92
rue du Chapelat 3, 2855 Glovelier

Segretario
Innocenti Francine 1el. 032 423 40 22
rue des Pervenches 41, 2800 Delémont

Tesoriere
Lommano Antonio, Tel. 032 422 44 20
rue de I'Avenir 7, 2852 Courtételle

Avis Comunale di Dietlikon

Postfach 3, CH-8305 Dietlikon

Presidente

Pulizzi Jacona Rosalba Tel. 052 343 91 55
Weiherstr.6C, 8307 Effretikon
pulizziiacona@hotmail.com

Vicepresidente

Segretaria

De Stradis Antonella, tel 076 817 2134
Zurcherstrasse 50, 8306 Bruttisellen
af.destradis@amail.com

Tesoriere

Fossi Valter Tel. 043 495 50 32
Zurichstr. 19, 8306 Briittisellen
fossivalter@hotmail.com

Avis Comunale di Frauenfeld

CH-8500 Frauenfeld

Presidente

Negro Nicola Tel. 079 316 85 07
Zelgweg 15, 8500 Frauenfeld
nicola.n@sunrise.ch

Vicepresidente

Ravizza Domenico Tel. 076 331 07 29
Dohlenweg 14, 8500 Frauenfeld
ravizza@dplanet.ch

Segretaria

Filisetti Eufemia 079 378 53 73
Burgerholzstrasse 46. 8500 Frauenfeld
e.filisetti@bluewin.ch

Tesoriere

Pollini Vigilio Tel. 079 406 49 68
Franzosenweg 6, 8500 Frauenfeld
vi.pollini@haefelin-ag.ch

Avis Comunale di Ginevra

Case postale 24, CH-1211 Geneve 13

Presidente

Barazzutti Lucia Tel. 022 343 58 79/076 428 24 28
Rue du Lievre 3, 1227 Ginevra
onlvthebest@freesurf.ch

Vicepresidente

Segretaria
Frattolillo Angela Tel. 079 416 70 31
Rte de Begnins 23. 1196 Gland

Tesoriere

Bréant Jean Marie, Tel. Tel 076 578 56 05
Rue des Lilas 4 - 1202 Ginevra
jmbreant@sunrise.ch

Avis Comunale di Grenchen

Postfach 151, CH-2540 Grenchen

Presidente

Bilello Francesco Tel. 079 505 81 27
Ebauchstrasse 12. 2544 Bettlach
f.bilello62@gmail.com

Vicepresidente
Claudia Grasso Tel. 078 966 44 77
Buccheggstr. 3a 2540 Grenchen

Segretaria

Palermo Angela Tel. 077 476 71 51
Griittstr. 15 4552 Derendingen
angela.palermo66@outlook.com

Tesoriere
Canizzo Giuseppina Tel. 076 564 50 24
Solothurnstr. 48 , 2540 Grenchen
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Avis Comunale di Lungo Lago di Zurigo

C/0 A. SIcuranza, bahnweg o CH-6/00 Kusnacht

Presidente

Sicuranza Antonio, Tel. 076 421 13 15
Bahnweg 8 8700 Kiisnacht
a.sicuranza@hotmail.com

Vicepresidente
Martino Pasquale Tel. 044 926 24 85
Bahnhofstr. 32. 8712 Stafa

Segretario
Russetti Luciano Tel. 044 790 49 50
Todihof 6, 8712 Stafa

Tesoriere
Icolari Domenico Tel. 044 926 68 14
Laubisritistr. 76, 8713 Uerikon

Avis Comunale di Olten

Postfach 114, CH-4614 Hagendorf

Presidente

Ligi Ulder Tel. 062 216 30 36
Unterer Rolliring 5, 4614 Hagendorf
ligi.ulder@bluewin.ch

Vicepresidente
Bighi Marinella Tel. 079 326 87 32
Schachenstr. 53, 5012 Schonenwerd

Segretaria
Lombardi Antonio Tel. 062 212 02 45
Altmatt22, 4612 Wangen b. Olten

Tesoriere

Meni Fabio Tel. 062 797 92 24
Weichlerweg 10_/ 4665 Oftringen
fabio.meni@sunrise.ch;

Avis Comunale di Porrentruy

Case postale 220, CH-2900 Porrentruy 2

Presidente

Ciampi Alfonso, Tel. 078 810 19 39
La Rocchette 11, 2900 Porrentruy
ciampialfonso@gmail.com

Vicepresidente
Ciampi Felicina, Tel. 032 4664103
Rte de Fontenais 48, 2900 Porrentruy

Segretaria

Coradazzi Sonia, Tel. 032 466 92 22
Rue des Marchands 14, 2900 Porrentruy
sonia_fulgido@hotmail.com

Tesoriere
Urcioli Gerarda tel.032 466 64 13
Rue des Jonnieres 1A, 2900 Porrentruy

AVIS Comunale di Uster

Sonnenbergstr. 21, CH-8610 Uster

Presidente

Marsetti Vittorino Tel. 044 940 63 20
Sonnenbergstr. 21, 8610 Uster
marsetti@bluewin.ch

Vicepresidente

Manfredi Rocco Tel. 044 941 06 05
Bertastrasse 1, 8610 Uster
charlotte.manfredi@hispeed.ch

Segretaria

Rubli Graziella Tel. 044 954 06 00
Breitistrasse 8, 8623 Wetzikon ZH
marsetti.graziella@bluewin.ch

Tesoriere

Sciullo Vincenzo Tel. 044 940 53 24
Gschwaderweg 8, 8610 Uster
sciullo.vincenzo@ggaweb.ch

Avis Comunale di Zugo

Gewerbestr. 8,CH-6330 Cham

Presidente

Piteo Martina 078 420 79 96
Industriestrasse 50, 6300 Zug
piteomartina@gmail.com

Vicepresidente

Lo Presti Salvatore Tel. 079 768 76 52
Allmendstrasse 15, 6300 Zug
salvatore.lopresti@sunrise.ch

Segretaria

Provenzano Barbara Tel. 076 446 69 77
Rindelstrasse 3, 6415 Arth
barbara_provenzano@hotmail.it

Tesoriere

Armentano Catia Tel. 078 815 32 82
Brunnenmattweg 3, 6037 Root
marcottac@yahoo.it

Avis Comunale di Zurigo

CH-8000 Zurich

Presidente

Virelli Antonio 079 2411816
Birmensdorferstr.28, 8953 Dietikon / ZH
virant@hispeed.ch

Vicepresidente

Cazzato Francesco Tel. 076 8181047
Hittenbach 4. 8905 Arni AG
fcazzato84@gmail.com

Segretaria

Giglio Zanetti Alessia, Tel. 079 2521576
Lattenstr. 40. 8953 Dietikon
alessiagigliozanetti@gmail.com

Tesoriere

Cattaneo Marco Tel. 079 2521576
Winkelriedstr. 26. 8006 Zurigo
marcottac@yahoo.it
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